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
RENTO CASA $12,500
TRIRECÁMARA, MULTIGARAGE, 
JARDÍN, SEGURIDAD PRIVADA.

55-1902-3739 / 55-5393-0768

NAUCALPAN-TOLUCA, TERRENO, 
Carretera federal, km 33.5, 5000 metros,

escritura, uso de suelo, $1,300,000. 
(777) 2115010.

EN VENTA $4,100,000.00
3 NIVELES, AMPLIA ESTANCIA, 

COCINA EQUIPADA, 
3 1/2 BAÑOS, ESTUDIO, JARDÍN, 

BODEGA, GARAGE 2 AUTOS.
55-2107-8073

MÉXICO 68
ESTRENE CASA

RENTO RECAMARA
 AMUEBLADA

INDEPENDIENTE, TODO NUEVO, 
AMPLIA, ÁREA DE COCINA Y WC. 
RESPONSABLE, LAS AMÉRICAS

56-1792-0933

 DEPTO GIGANTE
JURISTAS SATÉLITE
En Renta, 3 recámaras grandes 
con baño, cocheras, vigilancia. 

$13,000.   55-5191-6849

ALAMEDAS cuatrirecamaras, 
estudio,  jardín, cerrada, $3,650,000
Cuatrirecamaras estudio $3,600,000

Depto trirecamaras. $1, 680,000
Casa birecamaras  $1,880,000

55-4603-7528

VENDO CASA PIRULES 
CERCA WALMART 220-T, 200-C, 

TRIRECÁMARAS, BIGARAGE, ESTUDIO, 
CTO SERVICIO, $3,600,000.00 SUPER 

NEGOCIABLE. 55-8008-1471



CON ALBERCA, 60 PERSONAS, JACUZZI 12 PERSONAS, ASOLEADERO 8 CAMASTROS, 
AMPLIO JARDÍN CON PALMERAS, CABAÑA USOS MÚLTIPLES, BAR-CAVA, GRAN

 ESTACIONAMIENTO, 18 AUTOMÓVILES MEDIANOS, CASA UNA PLANTA, 6 RECAMARAS, 
CONSTRUCCIÓN 450m2, TERRENO 1,800m2, GRAN PRIVACIDAD Y SEGURIDAD, 

AGUA DE POZO 100% PURA EN ESQUINA. REMATO X VIAJE. $12,500,000.-

GRAN OPORTUNIDAD
VENDO RESIDENCIA EN ATIZAPAN ARBOLEDAS

TEL: 442-721-7395
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SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                              
ATIZAPÁN.Lomas Sn Miguel. Casa 4rec 3 ba.  $2,500,000
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                    $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín  $3,300,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.         $33,700,000
SAN LUCAS T. Depto 151m2 3r,4.5b,2 autos    $3,900,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop.   $6,950,000
TEOLOYUCAN. Terreno Industrial.35,274m    $29,000,000
RENTO:                                                               
AVE.LÓPEZ MATEOS. Depto 2r. 2b. 1 auto           $12,500
FUENTES SATÉLITE. Casa 3r, 2.5b, 1 auto           $17,000
JACARANDAS. 2 Oficinas 140m2. c.u             $18,000 c.u
LA LOMA.Depto 2 rec, 2 ba,1 auto, vigilancia        $11,000
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas            consultar 
LA LOMA. Local comercial 21m2                             $5,000
LOMAS SOTELO. Depto.87m2 .3 rec.1 ba             $10,500
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos               $52,000
TLALNE CENTRO. Depto.64m, 2rec 1 baño            $6,500
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños              $32,000

 .

.

*55.52.20.02.08*

*APROVECHE*
 * SAN MATEO,* HERMOSA $4,400,000/OTRA           $3,800,000
 * LOMAS BELLAVISTA***JARDIN 120 MTS                $6,800,000
 * ALAMOS*                                                                      $22,000
 * ECHEGARAY* HERMOSA, CUATRIRRECAMARA,             
   JARDIN      $7,500,000/ OTRA ALBERCA UNIPLANTA $7,300,000
   UNIPLANTA, TRIRRECAMARA                                     $4,490,000 
 * DEPARTAMENTOS** CUAUHTÉMOC*                           $3,150,000
 * BOSQUE REAL* DE LUJO $31,000/VTA    $9,250,000/$10,700,000
   JARDINZOTE,ESPECTACULAR PENTHOUSE                $18,900,000
 * ANZURES* UBICADISIMO                                                  $43,000

 .

100m2 GUSTAVO BAZ #233, ECHEGARAY NAUCALPAN
UBICADISIMO, RECIBIDOR, DOS BAÑOS, 
DOS BODEGAS, PARTE TRASERA ABIERTA.

*RENTO LOCAL COMERCIAL*

INFORMES: 55-1845-4249 

T-198 C-208 PARA REMODELAR, UBICADA, SALA COMEDOR, COCINA, 
JARDÍN, 1/2 BAÑO VISITAS, TRES RECAMARAS, 1 BAÑO 

COMPLETO,  CUARTO SERVICIO, GARAGE 2 AUTOS.

*VENDO CASA*
SANTA CRUZ DEL MONTE NAUCALPAN

INFORMES: 55-1845-4249

SE RENTA 
MINIDEPARTAMENTO
PARA DAMA, 1 RECAMARA, 1 BAÑO, 

COCINA EQUIPADA, ESTANCIA, 
EXCELENTE UBICACIÓN A 800mts 

DE LAS TORRES DE SATÉLITE.
INFORMES: 55-7265-9156

LOMAS VERDES VI SECCIÓN
RENTO CASA $29,500.00

INCLUYE VIGILANCIA 24hrs, 
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